
新料金３つのポイント 
 

 

 

 出張着付けについて、今まで計上しておりました『出張料金』を廃止いたしました。 

必要経費として、着付け料金に含まれております。 
※ ただし、出張ヘアメイクは外注しておりますため、従来通り『出張費』を頂戴いたします。 

 

※※ 以下の場合は交通費が発生します ※※ 

 

 基本出張料無料の範囲は、ちどり着付け教室を起点とし往復の公共交通機関料金が

1,000 円以内、または半径 10 ㎞以内です。往復で 1000 円以上の交通費を要する場合は

超過分の実費をご請求いたします。 

 ヘアメイクはスタイリストの出張料金を一か所につき 1,000 円を頂戴します。 

 最寄り駅またはバス停留所より徒歩 15 分以上の場所でお支度の場合は往復のタクシー

代を頂戴いたします。（もしくは送迎をお願いしております） 

 ご予約日当日に交通機関の遅延などがあり、お約束の時間に間に合わないと判断した 

場合、お客様に了解を得た上でタクシー等を使用することがあります。 

その場合、超過分の実費を頂戴いたします。 

 

 

 

午前 8 時より前のお支度上りの場合、時間に応じて頂戴しておりました『早朝料金』を廃止

しました。 

朝 8 時以前のお支度上りは、時間に関係なく早朝料金 1,000 円を頂戴いたします。 

営業時間等を気にすることなく、お客様のご希望のお時間に合わせてご依頼いただけます。 

 

 

 

ご利用いただいたお客様には次回お使いいただけるクーポン（1 年間有効）を差し上げます。 

 初めて出張着付けをご利用いただいたお客様 

 2 名以上でご依頼をいただいたお客様（親子・カップル・お友達など） 

 2 回目以上ご依頼のお客様 

1 年以内に着物を着る予定がなくて、クーポンが無駄になっちゃいそう…という場合は 

お友達へご紹介カードとしてご利用ください！ 

お友達がちどり着付け教室の出張着付けをご依頼いただいた場合、ご紹介者様に新しいクー

ポンをプレゼントいたします。 

※クーポンのご利用はお一人 1 回につき 1 枚とさせていただきます。ご依頼回数に制限はご

ざいません。 

基本出張料金0 円になりました！ 

早朝料金一律で分かりやすい！ 

お得なクーポンがある！ 



新料金とクーポンのご利用例  

たとえば・・・ 

○月×日 9 時のお仕上がり 

お支度内容 旧料金 
新料金 

出張 教室 

訪問着＋二重太鼓 ¥6,000 ¥7,000 ¥6,000 

ヘア アップスタイル ¥4,000 ¥5,000 ¥5,000 

メイク ポイントメイク ¥3,000 ¥3,000 ¥3,000 

着付け師出張料 ¥1,000 ¥0 ¥0 

スタイリスト出張料 ¥1,000 ¥1,000 ¥1,000 

早朝料金 ¥0 ¥0 ¥0 

合計 ¥15,000 ¥16,000 ¥15,000 

クーポンご利用で -0 -500 -500 

合計 ¥15,000 ¥15,500 ¥14,500 

    

 

○月×日 8 時のお仕上がり 

お支度内容 旧料金 
新料金 

出張 教室 

訪問着＋二重太鼓 ¥6,000 ¥7,000 ¥6,000 

ヘア アップスタイル ¥4,000 ¥5,000 ¥5,000 

メイク ポイントメイク ¥3,000 ¥3,000 ¥3,000 

着付け師出張料 ¥1,000 ¥0 ¥0 

スタイリスト出張料 ¥1,000 ¥1,000 ¥1,000 

早朝料金 ¥0 ¥1,000 ¥1,000 

合計 ¥15,000 ¥16,000 ¥15,000 

クーポンご利用で -0 -500 -500 

合計 ¥15,000 ¥15,500 ¥14,500 

 

 早朝料金：人数にかかわらず、1 回のご依頼の仕上がり時間が、

8 時以前の場合に計上されます。 

8 時以前の何時でも、割増料金はかかりません。 

7 時でも 6 時でも、早朝料金は 1,000 円です。 


